MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS
ESCOLA DE AGRONOMIA

Homologacéo das Inscri¢es - EDITAL N° 77/2015

Faco saber a todos os interessados e ao publico em geral que, nesta data, as 11 horas,
torna publica a homologacdo das inscricdes dos(as) candidatos (as) ao concurso publico
para provimento de cargo de Professor no primeiro nivel de vencimento da Classe A, da
carreira de Magistério Superior da Escola de Agronomia/UFG, na é&rea de
Melhoramento de Plantas, conforme o que consta no Edital 77/2015/UFG e nas

respectivas Normas Complementares - Processo n® 23070.013221/2015-12.

OO cmpono T

154919738 LIVIA MOURA DE SOUZA HOMOLOGADA
154919699 GILMAR SILVERIO DA ROCHA HOMOLOGADA
154919689 CAROLINA RIBEIRO DINIZ BOAVENTURA NOVAES HOMOLOGADA
154919759 SAMUEL BONFIM FERNANDES HOMOLOGADA
154919752 KEYLA DE OLIVEIRA RIBEIRO HOMOLOGADA
15499122 ARACELLE ASSUNCAO HOMOLOGADA
154919931 ENEAS RICARDO KONZEN HOMOLOGADA
154919915 MIKLOS MAXIMILIANO BAJAY HOMOLOGADA
154919922 FERNANDA DE CASSIA SILVA HOMOLOGADA
154919657 VALERIA ROSA LOPES HOMOLOGADA
154919838 MANUELA MARIA CAVALCANTE GRANJA HOMOLOGADA
154919504 EILEEN AZEVEDO SANTOS HOMOLOGADA
154920079 EDIVALDO BARBOSA DE ALMEIDA JUNIOR HOMOLOGADA
154920091 CHRISTIAN LUIS FERREIRA BERTI HOMOLOGADA
154920045 CLEILTON VASCONCELOS MOREIRA HOMOLOGADA
154919978 MAICON NARDINO HOMOLOGADA
154919813 KAIO OLIMPIO DAS GRACAS DIAS HOMOLOGADA



154919912

154919732

154914504

154914340

154920012

154920015

154920097

154920100

154919956

154919930

154919900

154919817

154920003

154919995

154919905

154919927

154919946

154919512

154919893

154919745

154919772

154919801

154919735

154919746

154919755

154919959

154919862

154919708

15492072

154919844

CRISTIANI SANTOS BERNINI
BRUNA MENDES DE OLIVEIRA

JANEO EUSTAQUIO DE ALMEIDA FILHO
THAIS ROSELI CORREA

MAYANA FERREIRA NASCIMENTO
MARINES MARLI GNIECH KARASAWA
MARCIA ADRIANA CARVALHO DOS SANTOS
MAXIMILIANO KAWAHATA PAGLIARINI
MONIK EVELIN LEITE

LEIRI DAIANE BARILI

LORENNA LOPES DE SOUSA

MARCELA PEDROSO MENDES RESENDE
JOSIE CLOVIANE DE OLIVEIRA FREITAS
RENATO ANDRADE TEIXEIRA

THIAGO VINCENZI CONRADO

NAINE MARTINS DO VALE

IGOR ALMEIDA LIMA

SAMY PIMENTA

GUILLERMO MARCELO GOMEZ

THIAGO GLEDSON RIOS TERRA

NARA FERNANDES MOURA

LUIZ PAULO MIRANDA PIRES

FERNANDO HIGINO DE LIMA E SILVA
CIRO MAIA DE BRITO

THIAGO WILLIAN ALMEIDA BALSALOBRE
FABIO MOREIRA SOBREIRA

JOSE MARIA VILLELA PADUA

DANIEL CARVALHO LEITE

FABIO JOSE GONCALVES

TAISLENE BUTARELLO RODRIGUES DE MORAIS

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA*

NAO HOMOLOGADA*

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA



154919652 RENATA OLIVEIRA BATISTA NAO HOMOLOGADA*

154919668 LUCAS DA SILVA SANTOS NAO HOMOLOGADA*

* Inscricdo ndo homologada devido a falta de comprovacdo do pagamento da taxa de inscricdo (GRU)

Comisséo para realizacdo do Concurso Publico, Area de Melhoramento de Plantas, da

Escola de Agronomia da Universidade Federal de Goias, aos dezenove dias do més de
fevereiro de 2016.
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